



ประกาศเทศบาลตำบลท่าเยียม  
เรื่อง ประกาศราคากลาง  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายประจวบ หมู่ที่ ๑๒  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายประจวบ หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดตามรายงานการประชุมและแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ราคากลาง ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ราคากลาง ๑,๑๗๕,๐๐๐.๒๑ บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เห็นชอบให้ใช้ ราคากลาง ๑,๑๗๕,๐๐๐.๒๑ บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์-) งบประมาณ ๑,๒๑๑,๐๐๐ บาท เพื่อดำเนินการจัดจ้างโครงการดังกล่าว

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗



(นายสุนทร ชวณัฐสูงเนิน)  
นายกเทศมนตรีตำบลท่าเยียม

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง    งานก่อนการเตรียมเหล็กขอยุ่บ้านนายประจวบ หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลตำบลท่าเตียน/เทศบาลตำบลท่าเตียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. งานถนนคอนกรีต 1.1 งานดิน 1.1.1 งานกลางป่าชูดตอ 1.2 งานรองพื้นทาง	ตร.ม.	2,212.500	1.74	3,849.75	1.3642	2.37	5,251.82	
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	93.750	692.79	64,949.06	1.3642	945.10	88,603.50	
3	1.2.2 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	42.190	564.72	23,825.53	1.3642	770.39	32,502.78	
4	1.3 งานผิวทาง 1.3.1	ตร.ม.	1,875.000	384.86	721,612.50	1.3642	525.02	984,423.77	
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 1.3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	15.000	192.83	2,892.45	1.3642	263.05	3,945.88	
6	1.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	170.000	92.84	15,782.80	1.3642	126.65	21,530.89	
7	1.3.4 รอยต่อตามยาว	ม.	375.000	75.73	28,398.75	1.3642	103.31	38,741.57	
<b>รวมราคากลาง</b>									1,175,000.21

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยุ่บานนายประจวบ หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าเรือ/เทศบาลตำบลท่าเรือ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กชอยบ้านนายประจวบ หมู่ที่ ๑๒ ต.ยววิชัยประจวบคณาจักรอเล็กซานดริอัส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลตำบลท่าเยื้อง/เทศบาลตำบลท่าเยื้อง

  
( สมประเสริฐ พลอดกระโทก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วงศ์เสนา ฝ้ายศรบุรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ัญญรัตน์ รุ่งศิริชนวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ร่างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๗๕ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑.๘๗๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้าย:

ลำดับ ที่ตาม สัณเขาว	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
1	1	งานถนนคอนกรีต							
	1.1	งานดิน							
2.1	1.1.1	งานถมป่าขุดคอ	ตร.ม.	2,212.500	1.74	3,849.75	1.3642	2.37	5,251.82
	1.2	งานรองพื้นทาง							
3.1	1.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	93.750	692.79	64,949.06	1.3642	945.10	88,603.50
3.2	1.2.2	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	42.190	564.72	23,825.53	1.3642	770.39	32,502.78
	1.3	งานผิวทาง							
4.1	1.3.1	ผิวทางปรอทแลนดซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,875.000	384.86	721,612.50	1.3642	525.02	984,423.77
4.2	1.3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	15.000	192.83	2,892.45	1.3642	263.05	3,945.88
4.3	1.3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	170.000	92.84	15,782.80	1.3642	126.65	21,530.89
4.4	1.3.4	รอยต่อตามยาว	ม.	375.000	75.73	28,398.75	1.3642	103.31	38,741.57
<b>TOTAL</b>									<b>1,175,000.21</b>